РЕШЕНИЕ

собрания участников публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного использования для земельного участка на территории

Артемовского городского округа от 23 апреля 2013 года

       Заслушав и обсудив информацию председателя Комитета по архитектуре и градостроительству Артемовского городского округа по вопросу изменения разрешенного использования для земельного участка, согласно поступившего обращения Хитрик Екатерины Вячеславовны, участники публичны слушаний

РЕШИЛИ:

 1. Рекомендовать главе Администрации Артемовского городского округа принять решение об изменении для земельного участка  площадью 220,0 кв.м. с кадастровым номером 66:02:1702021:81 (категория земель – земли населенных пунктов), находящегося в Свердловской области, городе Артемовском, по ул. Станиславского,3, нежилое помещение № 1, ранее предоставленного под частью здания (в виде объекта торговли – магазина), разрешенного использования – под частью жилого дома одноэтажной жилой застройки, с уточнением его местоположения: Свердловская область, город Артемовский, улица Станиславского, д.3, кв.4.

2. Направить настоящее решение и протокол собрания участников публичных слушаний от 23 апреля 2013 года главе Администрации Артемовского городского округа Позняк Т.А.

3. Решение опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Администрации Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председательствующий на публичных слушаниях                       Н.В. Булатова